Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ульдургинская средняя общеобразовательная школа им. Ц. Номтоева»

671436. Республика Бурятия, Еравнинский район

с. Ульдурга, ул. Ленина, 51, тел (факс): 8-301-35-36-132

E-mail: uldurgasosch@mail.ru

Приказ № ___10___

27 августа 2024 г.

«О создании Совета отцов»

В целях укрепления роли семьи, влияния родительской общественности и
роли отца в воспитании несовершеннолетних подростков

Приказываю:

1. Утвердить положение о Совете отцов.
2. Назначить Совет отцов в следующем составе:

Председатель – Галсандоржиев Чимитцырен Намжилович
Заместитель председателя: Доржиев Бэлигто Жанчипович
Секретарь: Будацыренова Ц.Ц.- заместитель директора по ВР.

Члены Совета отцов:

1. Цырендоржиев Балбар Дубшинович
2. Цырендоржиев Бато Баирович
3. Дубчинов Золто Цыдендамбаевич

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

 Директор школы _________________Цырендоржиева Н.Д.

mailto:uldurgasosch@mail.ru